АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНООКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От                   13.12.2021г                                                                 №   68
Об отмене постановления
От 01.10. 2021 г.  N      45
«Об  утверждении Положения о комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению

служащих и урегулированию конфликта интересов».

        В  соответствии со ст.27 Федерального закона « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом Краснооктябрьского сельского поселения,
 Администрация Краснооктябрьского сельского поселения

  п о с т а н о в л я е т:

 1.  Отменить постановление  от 01.10. 2021 г.  N      45  «Об  утверждении Положения о комиссии     по соблюдению требований к служебному поведению служащих и урегулированию конфликта интересов».

2.    Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

3.     Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

  Глава Краснооктябрьского                                       В.В.Козловцев.

 сельского поселения
Исп.: Минавичева Н.С.

·  8/84446/3-11-46